РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация   Гоноховского   сельсовета
Каменского  района  Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2022     № 9                                                                                      с. Гонохово

Об утверждении плана мероприятий
по профилактике правонарушений на
территории Гоноховского сельсовета
Каменского района Алтайского края

        В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»
	П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1.Утвердить план мероприятий по профилактике правонарушений на территории Гоноховского  сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.46 Устава муниципального образования Гоноховский  сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         А.И. Савенко

 УТВЕРЖДЁН                                                                                                                                             постановлением  Администрации
сельсовета от 18.04.2022 № 9

  ПЛАН
 мероприятий по профилактике правонарушений  на территории Гоноховского сельсовета  Каменского района Алтайского края

	№
п/п

Проводимые мероприятия

	Исполнитель

	Срок выполнения

	1
	2
	3
	4

	1
	Проведение собраний граждан в сёлах сельсовета
	Администрация сельсовета
	апрель 2022 года

	2
	Проведение культурно-массовых мероприятий с молодёжью
	КИЦ « Администрации Каменского района» по согласованию
	в течение 2022 года

	3
	Ремонт стадиона в с. Гонохово, организация спортивных мероприятий
	Администрация сельсовета
	в течение 2022 года

	4
	Информирование собственников земельных участков о требованиях законодательства в области оборота наркотических средств
	собственники земельных участков
	В течение летнего периода май-октябрь 2022года

	5.
	 Выявление очагов произрастания дикорастущей конопли
	Администрация сельсовета
	в течение  всего периода

	6.
	Информирование правоохранительных органов о фактах обнаружения очагов произрастания дикорастущей конопли.
	Администрация сельсовета
	в течение  всего периода

	7.
	Уничтожение конопли на обнаруженных участках.
	собственники земельных участков
Администрация сельсовета
	по мере выявления